
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

16.04.2021 № 730 

 

 
О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями  

Городского округа Шатура Московской области  

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа 

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского 

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и 

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области», 

изложив п. 43 и п. 44 раздела «Муниципальные услуги» указанного Перечня в следующей 

редакции: «Предоставление в пользование водных объектов или их частей, находящихся 

в муниципальной собственности и расположенных на территории Городского округа 

Шатура Московской области, на основании решений о предоставлении в пользование 

водных объектов или их частей»; «Предоставление в пользование водных объектов или 

их частей, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на 

территории Городского округа Шатура Московской области, на основании договоров 

водопользования». 

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее 

постановление в газете «Ленинская Шатура». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Городского округа Шатура Карцева М.С. 

 

 

 

 

Глава Городского округа А.В. Артюхин 

 

 

 

 


